cializada para gravação e transmissão de solenidade híbrida, visando atender 
a reunião institucional do CNJ com Tribunais locais para tratar dos programas 
Justiça 4.0 e PDPJ, de acordo com as condições estabelecidas na solicitação 
de contratação (evento 1190318).

Valor Total do Contrato: R$ 3.297,00 (três mil duzentos e noventa e sete reais)
O prazo de vigência do Contrato é de 30 (trinta) dias, contados a partir da sua 
assinatura, com eficácia após a publicação no Diário da Justiça Eletrônico - 
DJE.
Fundamentação Legal: Artigo 24, II, da Lei nº 8.666/93
Fiscalização: A fiscalização da contratação será exercida por: